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III Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 16-6-2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2018-06-16 - 10:08 Wyniki Eliminacje
Zwycięzcy 2017  Open 30.21 PĘTLAK Tadeusz POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  15 + 30.21 PĘTLAK Tadeusz POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  14 33.49 SKÓRA Bartosz POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  13 36.31 KRAJEWSKI Igor POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  12 43.31 FILOZOF Adam POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  11 44.97 HANDZLIK Mateusz POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  - 10 48.54 PROSZOWSKI Paweł POL Andrychów 2017-06-17

Pozycja Rok ur. Czas

10 lat i młodsi

1. CHROBAK Tomasz 08 UKP Kmita Zabierzów 48.43
Mistrz

2. STROJEK Mikołaj 08 UKS Victoria Kozy 52.10
3. KLUPŚ Maciej 08 Uks Na Fali Bytom 1:00.82
4. TOMASZEWSKI Bogdan 08 Nowy KP Bielsko-Biała 1:01.40
5. KĄCKI Grzegorz 10 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 1:01.58
6. BOLEK Franciszek 09 UKP Polonia Warszawa 1:02.46

11 lat

1. REROŃ Antoni 07 CKiS Miechów 48.97
Mistrz

2. KLAJMON Wojciech 07 Nowy KP Bielsko-Biała 52.59
3. ZAJĄC Maciej 07 UKP Kmita Zabierzów 54.41
4. SZWED Kasper 07 UKS Delfinek Częstochowa 55.92
5. WŁODARCZYK Miłosz 07 UKS Delfinek Częstochowa 56.95
6. OLSZERWSKI Eryk 07 UKP Kmita Zabierzów 57.75
7. ZARĘBSKI Szymon 07 UKS Victoria Kozy 58.81

12 lat

1. LASKOWSKI Maciej 06 UKP Kmita Zabierzów 42.81
Mistrz

2. ZAWADA Mateusz 06 UKS Victoria Kozy 43.74
3. KUCHARSKI Karol 06 Nowy KP Bielsko-Biała 45.00
4. ANDRYSZCZAK Piotr 06 UKS Delfinek Częstochowa 51.64
5. KANTOR Andrzej 06 UKS Victoria Kozy 52.26

13 lat

1. WAWRZYNIAK Kajetan 05 KS. Górnik Radlin 37.87 R
Mistrz

2. KONIECZNY Liwiusz 05 Nowy KP Bielsko-Biała 40.03
FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.03

4. ZAHUTA Kacper 05 UKP Kmita Zabierzów 41.90
5. MAŁCZAK Szymon 05 Uks Na Fali Bytom 42.24
6. BUCHCIK Jakub 05 UKS Aligator Gorzyce 42.58
7. POLAKOWSKI Bartłomiej 05 UKS Victoria Kozy 44.90
8. GABRYEL Miłosz 05 UKS Delfinek Częstochowa 51.23
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III Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 16-6-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje

14 lat

1. WYKRĘT Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 33.28 Q
Mistrz

2. BIAŁECKI Wojciech 04 Nowy KP Bielsko-Biała 35.33 Q
3. KRAJEWSKI Igor 04 UKS ORKA Częstochowa 36.05 Q

15 lat i starsi

1. WŁADYKA Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 33.16 Q
Mistrz

2. NOREK Mateusz 02 Muks Gilus Gilowice 33.27 Q
3. CHOWANIEC Mateusz 95 UKS TRÓJKA Częstochowa 33.32 Q
4. PODSIADŁO Grzegorz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 33.76 Q
5. SNOCH Michał 03 Uks Na Fali Bytom 34.35 Q
6. ZAWADA Jakub 03 UKS Victoria Kozy 39.35 R
7. FILEJSKI Bartosz 03 UKS Delfinek Częstochowa 41.65
8. BISTROŃ Andrzej 03 UKP Kmita Zabierzów 46.79

Open

1. WŁADYKA Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 33.16 Q
Mistrz

2. NOREK Mateusz 02 Muks Gilus Gilowice 33.27 Q
3. WYKRĘT Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 33.28 Q
4. CHOWANIEC Mateusz 95 UKS TRÓJKA Częstochowa 33.32 Q
5. PODSIADŁO Grzegorz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 33.76 Q
6. SNOCH Michał 03 Uks Na Fali Bytom 34.35 Q
7. BIAŁECKI Wojciech 04 Nowy KP Bielsko-Biała 35.33 Q
8. KRAJEWSKI Igor 04 UKS ORKA Częstochowa 36.05 Q
9. WAWRZYNIAK Kajetan 05 KS. Górnik Radlin 37.87 R

10. ZAWADA Jakub 03 UKS Victoria Kozy 39.35 R
11. KONIECZNY Liwiusz 05 Nowy KP Bielsko-Biała 40.03

FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.03
13. FILEJSKI Bartosz 03 UKS Delfinek Częstochowa 41.65
14. ZAHUTA Kacper 05 UKP Kmita Zabierzów 41.90
15. MAŁCZAK Szymon 05 Uks Na Fali Bytom 42.24
16. BUCHCIK Jakub 05 UKS Aligator Gorzyce 42.58
17. LASKOWSKI Maciej 06 UKP Kmita Zabierzów 42.81
18. ZAWADA Mateusz 06 UKS Victoria Kozy 43.74
19. POLAKOWSKI Bartłomiej 05 UKS Victoria Kozy 44.90
20. KUCHARSKI Karol 06 Nowy KP Bielsko-Biała 45.00
21. BISTROŃ Andrzej 03 UKP Kmita Zabierzów 46.79
22. CHROBAK Tomasz 08 UKP Kmita Zabierzów 48.43
23. REROŃ Antoni 07 CKiS Miechów 48.97
24. GABRYEL Miłosz 05 UKS Delfinek Częstochowa 51.23
25. ANDRYSZCZAK Piotr 06 UKS Delfinek Częstochowa 51.64
26. STROJEK Mikołaj 08 UKS Victoria Kozy 52.10
27. KANTOR Andrzej 06 UKS Victoria Kozy 52.26
28. KLAJMON Wojciech 07 Nowy KP Bielsko-Biała 52.59
29. ZAJĄC Maciej 07 UKP Kmita Zabierzów 54.41
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III Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 16-6-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas

30. SZWED Kasper 07 UKS Delfinek Częstochowa 55.92
31. WŁODARCZYK Miłosz 07 UKS Delfinek Częstochowa 56.95
32. OLSZERWSKI Eryk 07 UKP Kmita Zabierzów 57.75
33. ZARĘBSKI Szymon 07 UKS Victoria Kozy 58.81
34. KLUPŚ Maciej 08 Uks Na Fali Bytom 1:00.82
35. TOMASZEWSKI Bogdan 08 Nowy KP Bielsko-Biała 1:01.40
36. KĄCKI Grzegorz 10 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 1:01.58
37. BOLEK Franciszek 09 UKP Polonia Warszawa 1:02.46


